SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, RELAÇÕES

INSTITUCIONAIS E SOCIAIS DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA

EDITAL Nº 09/2016 – RETIFICAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS PARA APOIO AO DESENVOLVIMENTO

TECNOLÓGICO E DE INOVAÇÃO EM EMPRESAS EMERGENTES DE BASE

TECNOLÓGICA – STARTUPS - BRASÍLIA

A DIRETORA PRESIDENTE – RESPONDENDO DA FUNDAÇÃO DE APOIO À

PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL - FAPDF, no uso de suas atribuições legais,

consubstanciadas no art. 14, do Decreto nº 27.958, de 16 de maio de 2007, o qual aprovou

o Estatuto Social da FAPDF e com fundamento no art. 13 do Regimento Interno,

RESOLVE: retificar o Cronograma do Edital nº 09/2016 – FAPDF, cujo inteiro teor foi

divulgado na página eletrônica da FAPDF (http://www.fap.df.gov.br/) e cujo extrato foi

publicado no DODF nº 132, de 12/07/2016, página 45. No item 6. DO CRONOGRAMA,

ONDE SE LÊ: “Divulgação do resultado no sítio da FAPDF da Etapa I 23/08/2016”,

LEIA-SE: “Divulgação do resultado no sítio da FAPDF da Etapa I 26/08/2016”, ONDE

SE LÊ: “Etapa II. Período de submissão do Plano de Negócios via SIGFAP 24/08/2016

a 12/09/2016”, LEIA-SE: “Etapa II. Período de submissão do Plano de Negócios via

SIGFAP 27/08/2016 a 15/09/2016”.

Regina Maria Dias Buani dos Santos

http://www.fap.df.gov.br/